SMPW Qd. 01 Conj. 02 Lt.  02 – 71735-102 – Núcleo Bandeirante/DF – Fone: (61) 2102-2288 – Fax: (61) 2102-2299

E-Mail: contag@contag.org.br – Site: www.contag.org.br – CNPJ: 33.683.202/0001-34

AVISO DE LICITAÇÃO

CANCELAMENTO - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS nº 050/2014 –

DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

A Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura - CONTAG,

através de sua Comissão de Licitação, torna público o CANCELAMENTO

da licitação acima referida, que tem por objeto a contratação de serviços de

hospedagem, alimentação, aluguel de sala e aluguel de equipamento

audiovisual por razões de mudança de agenda da Oficina Estadual do

Paraná, prevista inicialmente para o período de 08 a 10/10/2004, com nova

data a definir.

Brasília-DF, 26 de Setembro de 2014.

Cristina Botelho Silva de Souza

Comissão de Licitação